关于计划召开省土地学会第九届第三次

会员代表大会的通知

各会员单位：

根据《黑龙江省土地学会章程》要求，进一步提升和完

善学会职能，较好地服务会员单位，现计划召开省土地学会

第九届第三次会员代表大会。有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 3 月 9 日 8:30。

二、会议地点

哈尔滨市南岗区中山路 111号（哈尔滨齐鲁国际大酒店）

三、参会要求

1、各会员单位派 1 名代表参会。

2、参会人员扫描下方二维码填报参会信息。

黑龙江省土地学会

四、联系方式

联系人：田薇、翟恒江

电 话：0451-82276165

邮 箱：hljtdxh@163.com

黑龙江省土地学会

二〇二四年二月二十一日

mailto:hljtdxh@163.com